[image: ]
REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA [image: ]OPĆINA ŽAKANJE
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 400-01/25-01/1
URBROJ: 2133-22-01-25-6
Žakanje, 15.12.2025.
Temeljem članka 42. i članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i članka 30. Statuta Općine Žakanje („Službeni glasnik Općine Žakanje, 01/21) Općinsko vijeće Općine Žakanje na 5. sjednici održanoj 15.12.2025. godine donosi

ODLUKU O USVAJANJU
II. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA 2025. GODINU

Članak 1.
Usvajaju se II. izmjene i dopune Proračun Općine Žakanje za 2025. godinu.

Članak 2.

II. izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu iz članka 1. ove Odluke sastavni su dio ove Odluke.

Članka 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Žakanje“.
ZAMJENIK PREDSJEDNICE
OPĆINSKOG VIJEĆA
Mladen Bahorić











DOSTAVITI:
1. Ministarstvo financija, lokalni.proracuni@mfin.hr, nadzor.zakonitosti@mfin.hr
2. Državni ured za reviziju, Područni ured Karlovac, dur.karlovac@revizija.hr
3. Općinsko vijeće Općine Žakanje
4. Jedinstveni upravni odjel Općine Žakanje – računovodstvo
5. Dokumentacija
6. Službeni glasnik Općine Žakanje
7. Pismohrana

REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
I. OPĆI DIO - SAŽETAK


EUR

Stranica 10


	RAZRED I NAZIV
	1. REBALANS
2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	2. REBALANS
2025. RIZNICA

	1
	2
	3
	4



	A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

	PRIHODI UKUPNO
	2.987.816,70
	-500.925,05
	2.486.891,65

	6 PRIHODI POSLOVANJA
	2.976.816,70
	-494.025,05
	2.482.791,65

	7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	RASHODI UKUPNO
	3.181.670,00
	-500.925,05
	2.680.744,95

	3 RASHODI POSLOVANJA
	1.266.770,00
	-82.070,00
	1.184.700,00

	4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	1.914.900,00
	-418.855,05
	1.496.044,95

	RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK
	-193.853,30
	0,00
	-193.853,30


B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA


	8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA
	0,00
	0,00
	0,00

	5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA
	0,00
	0,00
	0,00

	NETO FINANCIRANJE
	0,00
	0,00
	0,00

	VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE
	-193.853,30
	0,00
	-193.853,30


C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK


	PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA
	193.853,30
	0,00
	193.853,30

	PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE
	0,00
	0,00
	0,00



	VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA - PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE R.
	0,00
	0,00
	0,00



	D) VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

	PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA
	193.853,30
	0,00
	193.853,30

	VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI/POKRITI
	193.853,30
	0,00
	193.853,30

	VIŠAK/MANJAK TEKUĆE GODINE
	0,00
	0,00
	0,00

	PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE
	0,00
	0,00
	0,00



REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI - PRIHODI

	Razred/ skupina
	Naziv
	1. REBALANS 2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	2. REBALANS 2025. RIZNICA

	6
	Prihodi poslovanja
	2.976.816,70
	-494.025,05
	2.482.791,65

	61
	Prihodi od poreza
	1.219.272,04
	-404.272,04
	815.000,00

	63
	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna
	1.431.744,66
	-114.453,01
	1.317.291,65

	64
	Prihodi od imovine
	106.100,00
	48.000,00
	154.100,00

	65
	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada
	179.700,00
	-30.300,00
	149.400,00

	66
	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00




	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	71
	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine
	9.000,00
	-5.000,00
	4.000,00

	72
	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
	2.000,00
	-1.900,00
	100,00



SVEUKUPNO
2.987.816,70
-500.925,05
2.486.891,65


REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI - RASHODI

	Razred/ skupina
	Naziv
	1. REBALANS 2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	2. REBALANS 2025. RIZNICA

	3
	Rashodi poslovanja
	1.266.770,00
	-82.070,00
	1.184.700,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	382.320,00
	-1.415,00
	380.905,00

	32
	Materijalni rashodi
	557.850,00
	-29.660,00
	528.190,00

	34
	Financijski rashodi
	2.000,00
	15.500,00
	17.500,00

	35
	Subvencije
	34.500,00
	3.530,00
	38.030,00

	36
	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna
	30.200,00
	3.625,00
	33.825,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	73.200,00
	-650,00
	72.550,00

	38
	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći
	186.700,00
	-73.000,00
	113.700,00




	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	1.914.900,00
	-418.855,05
	1.496.044,95

	41
	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
	4.900,00
	1.000,00
	5.900,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	1.730.000,00
	-315.355,05
	1.414.644,95

	45
	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
	180.000,00
	-104.500,00
	75.500,00


SVEUKUPNO
3.181.670,00
-500.925,05
2.680.744,95


REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - PRIHODI

	Razred/ skupina
	Naziv
	
	1. REBALANS 2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	2. REBALANS 2025. RIZNICA

	1
	Opći prihodi i primici
	
	1.574.372,04
	-754.272,04
	820.100,00

	11
	Opći prihodi i primici
	
	1.574.372,04
	-754.272,04
	820.100,00

	
	
	
	
	
	

	3
	Vlastiti prihodi
	
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	31
	Vlastiti prihodi
	
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	
	
	
	
	
	

	4
	Prihodi za posebne namjene
	
	280.700,00
	17.700,00
	298.400,00

	41
	Komunalna djelatnost
	
	103.600,00
	-14.600,00
	89.000,00

	42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	
	177.100,00
	32.300,00
	209.400,00

	
	
	
	
	
	

	5
	Pomoći
	
	1.081.744,66
	235.546,99
	1.317.291,65

	50
	Pomoći
	
	0,00
	1.107.706,91
	1.107.706,91

	52
	Ostale pomoći
	
	1.081.744,66
	-1.051.484,66
	30.260,00

	56
	Fondovi EU
	
	0,00
	47.324,74
	47.324,74

	58
	Instrumenti EU nove generacije
	
	0,00
	132.000,00
	132.000,00

	
	
	
	
	
	

	7
	700
	
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	71
	Prihodi od prodaje ili zamjene imovine
	
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	SVEUKUPNO
	2.987.816,70
	-500.925,05
	2.486.891,65



REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - RASHODI

	Razred/ skupina
	Naziv
	
	1. REBALANS 2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	2. REBALANS 2025. RIZNICA

	1
	Opći prihodi i primici
	
	1.859.162,84
	-753.945,05
	1.105.217,79

	11
	Opći prihodi i primici
	
	1.859.162,84
	-753.945,05
	1.105.217,79

	
	
	
	
	
	

	3
	Vlastiti prihodi
	
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	31
	Vlastiti prihodi
	
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	
	
	
	
	
	

	4
	Prihodi za posebne namjene
	
	280.700,00
	17.700,00
	298.400,00

	41
	Komunalna djelatnost
	
	103.600,00
	-14.600,00
	89.000,00

	42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	
	177.100,00
	32.300,00
	209.400,00

	
	
	
	
	
	

	5
	Pomoći
	
	990.807,16
	235.220,00
	1.226.027,16

	50
	Pomoći
	
	0,00
	1.130.524,96
	1.130.524,96

	52
	Ostale pomoći
	
	990.807,16
	-960.547,16
	30.260,00

	58
	Instrumenti EU nove generacije
	
	0,00
	65.242,20
	65.242,20

	
	
	
	
	
	

	7
	700
	
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	71
	Prihodi od prodaje ili zamjene imovine
	
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	SVEUKUPNO
	3.181.670,00
	-500.925,05
	2.680.744,95



REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
A3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

	Razred/ skupina
	Naziv
	1. REBALANS 2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	2. REBALANS 2025. RIZNICA

	01
	Opće javne usluge
	337.640,00
	26.760,00
	364.400,00

	011
	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi
	337.640,00
	26.760,00
	364.400,00

	02
	Obrana
	5.300,00
	0,00
	5.300,00

	022
	Civilna obrana
	5.300,00
	0,00
	5.300,00

	03
	Javni red i sigurnost
	64.700,00
	-2.000,00
	62.700,00

	032
	Usluge protupožarne zaštite
	64.700,00
	-2.000,00
	62.700,00

	04
	Ekonomski poslovi
	1.226.400,00
	-237.060,05
	989.339,95

	041
	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad
	473.100,00
	-218.355,05
	254.744,95

	042
	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov
	22.700,00
	7.730,00
	30.430,00

	045
	Promet
	641.000,00
	2.140,00
	643.140,00

	047
	Ostale industrije
	82.800,00
	-24.375,00
	58.425,00

	048
	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi
	6.800,00
	-4.200,00
	2.600,00

	05
	Zaštita okoliša
	27.350,00
	-900,00
	26.450,00

	050
	Zaštita okoliša
	7.000,00
	0,00
	7.000,00

	051
	Gospodarenje otpadom
	7.950,00
	4.100,00
	12.050,00

	052
	Gospodarenje otpadnim vodama
	12.400,00
	-5.000,00
	7.400,00

	06
	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice
	259.950,00
	-77.700,00
	182.250,00

	060
	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice
	41.500,00
	-36.100,00
	5.400,00

	063
	Opskrba vodom
	700,00
	900,00
	1.600,00

	064
	Ulična rasvjeta
	30.000,00
	-5.000,00
	25.000,00

	065
	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti
	187.750,00
	-37.500,00
	150.250,00

	07
	Zdravstvo
	7.000,00
	0,00
	7.000,00

	076
	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani
	7.000,00
	0,00
	7.000,00

	08
	Rekreacija, kultura i religija
	622.700,00
	-88.000,00
	534.700,00

	080
	Rekreacija, kultura i religija
	75.000,00
	0,00
	75.000,00



	086
	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani
	
	547.700,00
	-88.000,00
	459.700,00

	09
	Obrazovanje
	
	614.830,00
	-122.025,00
	492.805,00

	090
	Obrazovanje
	
	65.800,00
	-1.050,00
	64.750,00

	091
	Predškolsko i osnovno obrazovanje
	
	549.030,00
	-120.975,00
	428.055,00

	10
	Socijalna zaštita
	
	15.800,00
	0,00
	15.800,00

	104
	Obitelj i djeca
	
	10.000,00
	0,00
	10.000,00

	107
	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima
	
	5.800,00
	0,00
	5.800,00

	
	
	SVEUKUPNO
	3.181.670,00
	-500.925,05
	2.680.744,95



REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
B. RAČUN FINANCIRANJA
B1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

	Razred/	Naziv skupina
	1. REBALANS 2025.	Povećanje	2. REBALANS 2025.
RIZNICA	Smanjenje	RIZNICA

	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	0,00
	0,00
	0,00



REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA
[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
B. RAČUN FINANCIRANJA
B2. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

	Razred/	Naziv skupina
	1. REBALANS 2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	
	2. REBALANS 2025. RIZNICA

	PRIMICI ukupno
	0,00
	0,00
	0,00



	00
	0,00
	0,00
	0,00

	0
	0,00
	0,00
	0,00



IZDACI ukupno	0,00	0,00	0,00


	00
	0,00
	0,00
	0,00

	0
	0,00
	0,00
	0,00



REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA3 Rashodi poslovanja
3.000,00
-3.000,00
0,00
32 Materijalni rashodi
3.000,00
-3.000,00
0,00
Izvor: 50 Pomoći
0,00
3.000,00
3.000,00
3 Rashodi poslovanja
0,00
3.000,00
3.000,00
32 Materijalni rashodi
0,00
3.000,00
3.000,00


[image: ]OPĆINA ŽAKANJE RIZNICA
Žakanje 58, Žakanje
OIB: 22280655264

II izmjene i dopune Proračuna Općine Žakanje za 2025. godinu
II. POSEBNI DIO


	Šifra	Naziv
	1. REBALANS 2025. RIZNICA
	Povećanje Smanjenje
	2. REBALANS 2025. RIZNICA

	RAZDJEL: 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
	33.100,00
	4.100,00
	37.200,00

	GLAVA: 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
	33.100,00
	4.100,00
	37.200,00




	Izvor: 1 Opći prihodi i primici
	33.100,00
	-10.000,00
	23.100,00

	Izvor: 5 Pomoći
	0,00
	14.100,00
	14.100,00




	Program: 1001 REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA, UREDA NAČELNIKA I SAVJETA MLADIH
	33.100,00
	4.100,00
	37.200,00

	Akt/projekt: POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA A100101
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	3.000,00
	-3.000,00
	0,00







	Akt/projekt: POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA	18.000,00	3.200,00	21.200,00 A100102

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	18.000,00	3.200,00	21.200,00



	3 Rashodi poslovanja
	18.000,00
	3.200,00
	21.200,00

	32 Materijalni rashodi
	18.000,00
	3.200,00
	21.200,00



	Akt/projekt: IZBORI A100104
	11.200,00
	900,00
	12.100,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	11.200,00
	-10.200,00
	1.000,00


3 Rashodi poslovanja	11.200,00	-10.200,00	1.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	11.200,00
	-10.200,00
	1.000,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	11.100,00
	11.100,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	11.100,00
	11.100,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	11.100,00
	11.100,00


Program: 1002 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
299.990,00
-15.940,00
284.050,00
Akt/projekt: RASHODI ZA ZAPOSLENE A100201
162.440,00
-8.440,00
154.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici
156.440,00
-124.790,00
31.650,00


	Akt/projekt: REDOVITO FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	900,00	0,00	900,00 A100105

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	900,00	0,00	900,00



	3
	Rashodi poslovanja
	900,00
	0,00
	900,00

	38
	Ostali rashodi
	900,00
	0,00
	900,00



	RAZDJEL: 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	3.148.570,00	-505.025,05	2.643.544,95

	GLAVA: 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.848.540,00	-506.850,05	2.341.689,95




	Izvor: 1
	Opći prihodi i primici
	1.666.632,84
	-769.710,05
	896.922,79

	Izvor: 3
	Vlastiti prihodi
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	Izvor: 4
	Prihodi za posebne namjene
	210.600,00
	32.700,00
	243.300,00

	Izvor: 5
	Pomoći
	920.307,16
	230.060,00
	1.150.367,16

	Izvor: 7
	700
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00








	3
	Rashodi poslovanja
	156.440,00
	-124.790,00
	31.650,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	147.540,00
	-116.290,00
	31.250,00

	32
	Materijalni rashodi
	8.900,00
	-8.500,00
	400,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	115.150,00
	115.150,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	115.150,00
	115.150,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	0,00
	107.650,00
	107.650,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	7.500,00
	7.500,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	6.000,00
	1.200,00
	7.200,00

	3
	Rashodi poslovanja
	6.000,00
	1.200,00
	7.200,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	6.000,00
	1.200,00
	7.200,00



	Akt/projekt: NABAVA SREDSTAVA, PROIZVODA I USLUGA ZA RAD UPRAVE	66.050,00	2.900,00	68.950,00 A100202

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	66.050,00	-41.950,00	24.100,00



	3
	Rashodi poslovanja
	66.050,00
	-41.950,00
	24.100,00

	32
	Materijalni rashodi
	64.050,00
	-41.450,00
	22.600,00

	34
	Financijski rashodi
	2.000,00
	-500,00
	1.500,00



	Izvor: 50 Pomoći	0,00	44.850,00	44.850,00



	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	44.850,00
	44.850,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	44.850,00
	44.850,00



	Akt/projekt: OPSKRBA TOPLINSKOM ENERGIJOM	55.500,00	-6.800,00	48.700,00 A100203

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	15.500,00	-14.000,00	1.500,00



	3
	Rashodi poslovanja
	15.500,00
	-14.000,00
	1.500,00

	32
	Materijalni rashodi
	15.500,00
	-14.000,00
	1.500,00

	Izvor: 31
	Vlastiti prihodi
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	3
	Rashodi poslovanja
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	40.000,00
	7.000,00
	47.000,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	200,00
	200,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	200,00
	200,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	200,00
	200,00



	Akt/projekt: ODRŽAVANJE AUTOMOBILA	4.000,00	-100,00	3.900,00
A100205

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	4.000,00	-4.000,00	0,00



	3
	Rashodi poslovanja
	4.000,00
	-4.000,00
	0,00

	32
	Materijalni rashodi
	4.000,00
	-4.000,00
	0,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	3.900,00
	3.900,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	3.900,00
	3.900,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	3.900,00
	3.900,00



	Akt/projekt: OPREMANJE JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE	12.000,00	-3.500,00	8.500,00 K100203

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	12.000,00	-3.500,00	8.500,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	12.000,00
	-3.500,00
	8.500,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	12.000,00
	-3.500,00
	8.500,00



	Program: 1003 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRSTRUKTURE
	186.600,00
	-34.790,00
	151.810,00

	Akt/projekt: ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETA A100301
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	Izvor: 41 Komunalna djelatnost
	25.000,00
	0,00
	25.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	25.000,00
	0,00
	25.000,00



	Akt/projekt: ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	103.000,00	8.010,00	111.010,00 A100302

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	51.000,00	-51.000,00	0,00



	3
	Rashodi poslovanja
	51.000,00
	-51.000,00
	0,00

	32
	Materijalni rashodi
	51.000,00
	-51.000,00
	0,00



	Izvor: 41 Komunalna djelatnost	52.000,00	-6.800,00	45.200,00



	3
	Rashodi poslovanja
	52.000,00
	-6.800,00
	45.200,00

	32
	Materijalni rashodi
	52.000,00
	-6.800,00
	45.200,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	65.810,00
	65.810,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	65.810,00
	65.810,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	65.810,00
	65.810,00



	Akt/projekt: ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICA	4.300,00	-1.800,00	2.500,00 A100303

	Izvor: 41 Komunalna djelatnost	4.300,00	-1.800,00	2.500,00



	3
	Rashodi poslovanja
	4.300,00
	-1.800,00
	2.500,00

	32
	Materijalni rashodi
	4.300,00
	-1.800,00
	2.500,00



	Akt/projekt: ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA	10.000,00	-10.000,00	0,00 A100304

	Izvor: 41 Komunalna djelatnost	10.000,00	-10.000,00	0,00



	3
	Rashodi poslovanja
	10.000,00
	-10.000,00
	0,00

	32
	Materijalni rashodi
	10.000,00
	-10.000,00
	0,00



	Akt/projekt: ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA	3.300,00	0,00	3.300,00 A100305

	Izvor: 41 Komunalna djelatnost	3.300,00	0,00	3.300,00



	3
	Rashodi poslovanja
	3.300,00
	0,00
	3.300,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.300,00
	0,00
	3.300,00



	Akt/projekt: ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA	6.000,00	4.000,00	10.000,00 A100306

	Izvor: 41 Komunalna djelatnost	6.000,00	4.000,00	10.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	6.000,00
	4.000,00
	10.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	6.000,00
	4.000,00
	10.000,00



	Akt/projekt: ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE	35.000,00	-35.000,00	0,00 A100307

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	35.000,00	-35.000,00	0,00



	3
	Rashodi poslovanja
	35.000,00
	-35.000,00
	0,00

	32
	Materijalni rashodi
	5.000,00
	-5.000,00
	0,00

	38
	Ostali rashodi
	30.000,00
	-30.000,00
	0,00



	Program: 1004 PROGRAM GRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
	1.674.500,00
	-313.355,05
	1.361.144,95

	Akt/projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE A100423
	30.000,00
	0,00
	30.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	30.000,00
	0,00
	30.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	30.000,00
	0,00
	30.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	30.000,00
	0,00
	30.000,00



	Akt/projekt: GRADNJA-REKONSTRUKCIJA-MODERNIZACIJA PROMETNICA	83.000,00	0,00	83.000,00 K100402

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	30.000,00	0,00	30.000,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	30.000,00
	0,00
	30.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	30.000,00
	0,00
	30.000,00

	Izvor: 41
	Komunalna djelatnost
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	3
	Rashodi poslovanja
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	50.000,00
	0,00
	50.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	50.000,00
	0,00
	50.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	50.000,00
	0,00
	50.000,00



	Akt/projekt: IZGRADNJA PRISTUPNE CESTE DO POSLOVNE ZONE ŽAKANJE	421.100,00	700,00	421.800,00 K100408

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	110.100,00	-93.700,00	16.400,00



	3
	Rashodi poslovanja
	8.600,00
	700,00
	9.300,00

	32
	Materijalni rashodi
	8.600,00
	700,00
	9.300,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	101.500,00
	-94.400,00
	7.100,00

	41
	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
	2.500,00
	0,00
	2.500,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	99.000,00
	-94.400,00
	4.600,00

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	0,00
	101.300,00
	101.300,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	101.300,00
	101.300,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	101.300,00
	101.300,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	300.000,00
	300.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	300.000,00
	300.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	300.000,00
	300.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	300.000,00
	-300.000,00
	0,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	300.000,00
	-300.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	300.000,00
	-300.000,00
	0,00

	Izvor: 71
	Prihodi od prodaje ili zamjene imovine
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	11.000,00
	-6.900,00
	4.100,00



	Akt/projekt: REKONSTRUKCIJA NOGOMETNOG IGRALIŠTA U ŽAKANJU	450.000,00	-50.000,00	400.000,00 K100410

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	150.000,00	-50.000,00	100.000,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	150.000,00
	-50.000,00
	100.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	150.000,00
	-50.000,00
	100.000,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	300.000,00
	300.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	300.000,00
	300.000,00



	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	300.000,00
	300.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	300.000,00
	-300.000,00
	0,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	300.000,00
	-300.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	300.000,00
	-300.000,00
	0,00



	Akt/projekt: UREĐENJE GROBLJA	40.000,00	-22.000,00	18.000,00
K100413

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	40.000,00	-22.000,00	18.000,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	40.000,00
	-22.000,00
	18.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	40.000,00
	-22.000,00
	18.000,00



	Akt/projekt: GRADNJA JAVNE RASVJETE	20.000,00	-11.000,00	9.000,00
K100415

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	20.000,00	-11.000,00	9.000,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	20.000,00
	-11.000,00
	9.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	20.000,00
	-11.000,00
	9.000,00



	Akt/projekt: AGLOMERACIJA ŽAKANJE	12.400,00	-5.000,00	7.400,00
K100416

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	12.400,00	-5.000,00	7.400,00



	3
	Rashodi poslovanja
	10.000,00
	-5.000,00
	5.000,00

	38
	Ostali rashodi
	10.000,00
	-5.000,00
	5.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	2.400,00
	0,00
	2.400,00

	41
	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
	2.400,00
	0,00
	2.400,00



	Akt/projekt: REKONSTRUKCIJA NC KOHANJAC - BRIHOVO	480.000,00	-226.055,05	253.944,95 K100421

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	302.600,00	-173.055,05	129.544,95



	3
	Rashodi poslovanja
	10.000,00
	-7.000,00
	3.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	10.000,00
	-7.000,00
	3.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	292.600,00
	-166.055,05
	126.544,95

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	292.600,00
	-166.055,05
	126.544,95

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	53.000,00
	-53.000,00
	0,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	53.000,00
	-53.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	53.000,00
	-53.000,00
	0,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	106.400,00
	106.400,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	106.400,00
	106.400,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	106.400,00
	106.400,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	124.400,00
	-106.400,00
	18.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	124.400,00
	-106.400,00
	18.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	124.400,00
	-106.400,00
	18.000,00

	Akt/projekt:
K100422
	MODERNIZACIJA NERAZVRSTANE CESTE - ODVOJAK MULJEVAC
	53.000,00
	0,00
	53.000,00



Izvor: 11 Opći prihodi i primici	53.000,00	0,00	53.000,00


	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	53.000,00
	0,00
	53.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	53.000,00
	0,00
	53.000,00



	Akt/projekt: UREĐENJE PARKIRALIŠTA U SELIMA ŽAKANJSKIM	10.000,00	0,00	10.000,00 K100424

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	10.000,00	0,00	10.000,00


	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	10.000,00
	0,00
	10.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	10.000,00
	0,00
	10.000,00


	Akt/projekt: UREĐENJE I OPREMANJE IGRALIŠTA ZA DJECU U ZALUKI LIPNIČKOJ- PROJEKT "IGRANJE BEZ GRANICA (MZO)	75.000,00	0,00	75.000,00 K100429

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00


	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	50.000,00
	50.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	50.000,00
	50.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	50.000,00
	50.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	50.000,00
	-50.000,00
	0,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	50.000,00
	-50.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	50.000,00
	-50.000,00
	0,00



	Program: 1006 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI
	25.300,00
	-13.500,00
	11.800,00

	Akt/projekt: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI UDRUGA I PROJEKATA U KULTURI A100601
	25.300,00
	-13.500,00
	11.800,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	25.200,00
	-13.400,00
	11.800,00


	3
	Rashodi poslovanja
	25.200,00
	-13.400,00
	11.800,00

	38
	Ostali rashodi
	25.200,00
	-13.400,00
	11.800,00

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	100,00
	-100,00
	0,00

	3
	Rashodi poslovanja
	100,00
	-100,00
	0,00

	38
	Ostali rashodi
	100,00
	-100,00
	0,00


	Program: 1007 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU
	15.000,00
	-3.000,00
	12.000,00

	Akt/projekt: FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI UDRUGA I PROJEKATA U SPORTU A100701
	15.000,00
	-3.000,00
	12.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	15.000,00
	-3.000,00
	12.000,00


	3
	Rashodi poslovanja
	15.000,00
	-3.000,00
	12.000,00

	38
	Ostali rashodi
	15.000,00
	-3.000,00
	12.000,00


	Program: 1008 UNAPREĐENJE DRUŠTVENOG ŽIVOTA ZAJEDNICE
	38.100,00
	-21.500,00
	16.600,00

	Akt/projekt: POTPORE GRADSKOM DRUŠTVU CRVENOG KRIŽA OZALJ A100801
	5.100,00
	0,00
	5.100,00



	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	5.100,00	0,00	5.100,00



	3
	Rashodi poslovanja
	5.100,00
	0,00
	5.100,00

	38
	Ostali rashodi
	5.100,00
	0,00
	5.100,00



	Akt/projekt: POTPORE UDRUGAMA ZA ODRŽAVANJE OBJEKATA DRUŠTVENE NAMJENE	30.000,00	-21.500,00	8.500,00 A100803

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	30.000,00	-21.500,00	8.500,00



	3
	Rashodi poslovanja
	30.000,00
	-21.500,00
	8.500,00

	38
	Ostali rashodi
	30.000,00
	-21.500,00
	8.500,00



	Akt/projekt: POTPORE UDRUGAMA ZA PROVEDBU PROJEKATA	3.000,00	0,00	3.000,00 A100804

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	3.000,00	0,00	3.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	38
	Ostali rashodi
	3.000,00
	0,00
	3.000,00



	Program: 1015 UNAPREĐENJE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA
	157.000,00
	-32.800,00
	124.200,00

	Akt/projekt: SUFINANCIRANJE PREDŠKOLSKOG PROGRAMA U USTANOVAMA IZVAN OPĆINE ŽAKANJE A101501
	5.000,00
	0,00
	5.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	5.000,00
	0,00
	5.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	5.000,00
	0,00
	5.000,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	5.000,00
	0,00
	5.000,00



	Akt/projekt: PROŠIRENJE DJEČJEG VRTIĆA	123.000,00	-30.500,00	92.500,00
K101505

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	48.092,84	-30.500,00	17.592,84



	3
	Rashodi poslovanja
	10.000,00
	-2.500,00
	7.500,00

	32
	Materijalni rashodi
	10.000,00
	-2.500,00
	7.500,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	38.092,84
	-28.000,00
	10.092,84

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	13.000,00
	-3.500,00
	9.500,00

	45
	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
	25.092,84
	-24.500,00
	592,84

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	26.664,96
	26.664,96

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	26.664,96
	26.664,96

	45
	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
	0,00
	26.664,96
	26.664,96

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	74.907,16
	-74.907,16
	0,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	74.907,16
	-74.907,16
	0,00

	45
	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
	74.907,16
	-74.907,16
	0,00

	Izvor: 58
	Instrumenti EU nove generacije
	0,00
	48.242,20
	48.242,20

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	48.242,20
	48.242,20

	45
	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
	0,00
	48.242,20
	48.242,20

	Akt/projekt:
K101509
	PROJEKT "VRTIĆ PO MJERI DJETETA" (MZO)
	29.000,00
	-2.300,00
	26.700,00



	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	7.000,00	-2.300,00	4.700,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	7.000,00
	-2.300,00
	4.700,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	7.000,00
	-2.300,00
	4.700,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	22.000,00
	22.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	22.000,00
	22.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	22.000,00
	22.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	22.000,00
	-22.000,00
	0,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	22.000,00
	-22.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	22.000,00
	-22.000,00
	0,00



	Program: 1016 UNAPREĐENJE KVALITETE OSNOVNOŠKOLSKOG, SREDNJOŠKOLSKOG I VISOKOG OBRAZOVANJA
	67.800,00
	-1.050,00
	66.750,00

	Akt/projekt: SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA A101601
	26.000,00
	0,00
	26.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	26.000,00
	0,00
	26.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	26.000,00
	0,00
	26.000,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	26.000,00
	0,00
	26.000,00



	Akt/projekt: SUFINANCIRANJE NABAVE ŠKOLSKOG PRIBORA UČENICIMA	13.000,00	-1.000,00	12.000,00 A101602

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	13.000,00	-1.000,00	12.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	13.000,00
	-1.000,00
	12.000,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	13.000,00
	-1.000,00
	12.000,00



	Akt/projekt: SUFINANCIRANJE PROGRAMA "ŠKOLA U PRIRODI"	800,00	-50,00	750,00 A101603

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	800,00	-50,00	750,00



	3
	Rashodi poslovanja
	800,00
	-50,00
	750,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	800,00
	-50,00
	750,00



	Akt/projekt: SUFINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA	17.000,00	0,00	17.000,00 A101604

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	17.000,00	0,00	17.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	17.000,00
	0,00
	17.000,00

	36
	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države
	17.000,00
	0,00
	17.000,00



	Akt/projekt: STIPENDIJE	9.000,00	0,00	9.000,00
A101605

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	9.000,00	0,00	9.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	9.000,00
	0,00
	9.000,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	9.000,00
	0,00
	9.000,00



	Akt/projekt: OSTALE POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLI A101606
	2.000,00
	0,00
	2.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	2.000,00
	0,00
	2.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	2.000,00
	0,00
	2.000,00

	36
	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države
	2.000,00
	0,00
	2.000,00



	Program: 1017 UNAPREĐENJE SOCIJALNE SKRBI
	15.800,00
	0,00
	15.800,00

	Akt/projekt: SOCIJALNE POMOĆI, POTPORE I NAKNADE A101701
	15.800,00
	0,00
	15.800,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	15.800,00
	0,00
	15.800,00



	3
	Rashodi poslovanja
	15.800,00
	0,00
	15.800,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	14.400,00
	0,00
	14.400,00

	38
	Ostali rashodi
	1.400,00
	0,00
	1.400,00



	Program: 1018 UNAPREĐENJE SEKTORA VATROGASTVA I CIVILNE ZAŠTITE
	70.000,00
	-2.000,00
	68.000,00

	Akt/projekt: VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE ŽAKANJE A101801
	58.000,00
	0,00
	58.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	58.000,00
	0,00
	58.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	58.000,00
	0,00
	58.000,00

	38
	Ostali rashodi
	58.000,00
	0,00
	58.000,00



	Akt/projekt: DOBROVOLJNA VATROGASNA DRUŠTVA	1.500,00	0,00	1.500,00 A101802

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00



	3
	Rashodi poslovanja
	1.500,00
	0,00
	1.500,00

	38
	Ostali rashodi
	1.500,00
	0,00
	1.500,00



	Akt/projekt: HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	1.500,00	0,00	1.500,00 A101803

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00



	3
	Rashodi poslovanja
	1.500,00
	0,00
	1.500,00

	38
	Ostali rashodi
	1.500,00
	0,00
	1.500,00



	Akt/projekt: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA KARLOVAC	200,00	0,00	200,00 A101804

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	200,00	0,00	200,00



	3
	Rashodi poslovanja
	200,00
	0,00
	200,00

	36
	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države
	200,00
	0,00
	200,00



	Akt/projekt: REVIZIJA PROCJENE UGROŽENOSTI OD POŽARA I TEHNOLOŠKIH EKSPLOZIJA	2.000,00	-2.000,00	0,00 A101805

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	2.000,00	-2.000,00	0,00



	3
	Rashodi poslovanja
	2.000,00
	-2.000,00
	0,00

	32
	Materijalni rashodi
	2.000,00
	-2.000,00
	0,00



	Akt/projekt: NAKNADE DOBROVOLJNIM VATROGASCIMA A101806
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	3.000,00
	0,00
	3.000,00



Stranica 19

	3
	Rashodi poslovanja
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.000,00
	0,00
	3.000,00



	Akt/projekt: HITNE INTERVENCIJE	3.800,00	0,00	3.800,00
A101807

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	3.600,00	0,00	3.600,00



	3
	Rashodi poslovanja
	3.600,00
	0,00
	3.600,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.600,00
	0,00
	3.600,00

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	200,00
	0,00
	200,00

	3
	Rashodi poslovanja
	200,00
	0,00
	200,00

	32
	Materijalni rashodi
	200,00
	0,00
	200,00



	Program: 1019 POTICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI I ZELENE TRANZICIJE
	3.000,00
	1.600,00
	4.600,00

	Akt/projekt: POTPORE KUĆANSTVIMA ZA POVEĆANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI I EKOLOŠKO ZBRINJAVANJE OTPADNIH VODA A101901
	3.000,00
	1.600,00
	4.600,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	3.000,00
	1.600,00
	4.600,00



	3
	Rashodi poslovanja
	3.000,00
	1.600,00
	4.600,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	3.000,00
	1.600,00
	4.600,00



	Program: 1022 USPOSTAVA UČINKOVITOG SUSTAVA GOSPODARENJA OTPADOM
	8.500,00
	100,00
	8.600,00

	Akt/projekt: UNAPREĐENJE JAVNE DJELATNOSTI SAKUPLJANJA I ODVOZA OTPADA A102201
	5.000,00
	0,00
	5.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	5.000,00
	0,00
	5.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	5.000,00
	0,00
	5.000,00

	35
	Subvencije
	5.000,00
	0,00
	5.000,00



	Akt/projekt: ZBRINJAVANJE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA	3.500,00	100,00	3.600,00 A102202

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	3.500,00	100,00	3.600,00



	3
	Rashodi poslovanja
	3.500,00
	100,00
	3.600,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.500,00
	100,00
	3.600,00



	Program: 1023 UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE
	39.700,00
	7.730,00
	47.430,00

	Akt/projekt: POTPORE ZA RAZVOJ POLJOPRIVREDE A102301
	22.700,00
	7.730,00
	30.430,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	19.000,00
	8.630,00
	27.630,00



	3
	Rashodi poslovanja
	19.000,00
	8.630,00
	27.630,00

	35
	Subvencije
	19.000,00
	8.630,00
	27.630,00

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	3.700,00
	-900,00
	2.800,00

	3
	Rashodi poslovanja
	3.700,00
	-900,00
	2.800,00

	35
	Subvencije
	3.700,00
	-900,00
	2.800,00



	Akt/projekt: KOMASACIJA	17.000,00	0,00	17.000,00
A102303

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	17.000,00	0,00	17.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	17.000,00
	0,00
	17.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	17.000,00
	0,00
	17.000,00



	Program: 1024 UNAPREĐENJE GOSPODARSTVA
	6.800,00
	-4.200,00
	2.600,00

	Akt/projekt: POTPORE ZA RAZVOJ PODUZETNIŠTVA I OBRTNIŠTVA A102401
	6.800,00
	-4.200,00
	2.600,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	6.800,00
	-4.200,00
	2.600,00



	3
	Rashodi poslovanja
	6.800,00
	-4.200,00
	2.600,00

	35
	Subvencije
	6.800,00
	-4.200,00
	2.600,00



	Program: 1025 UNAPREĐENJE TURISTIČKE PONUDE
	82.800,00
	-24.375,00
	58.425,00

	Akt/projekt: SUFINANCIRANJE RADA TZP "KUPA" A102501
	4.000,00
	3.625,00
	7.625,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	4.000,00
	3.625,00
	7.625,00



	3
	Rashodi poslovanja
	4.000,00
	3.625,00
	7.625,00

	36
	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države
	4.000,00
	3.625,00
	7.625,00



	Akt/projekt: ORGANIZACIJA MANIFESTACIJA	8.300,00	0,00	8.300,00
A102502

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	4.300,00	0,00	4.300,00



	3
	Rashodi poslovanja
	4.300,00
	0,00
	4.300,00

	32
	Materijalni rashodi
	300,00
	0,00
	300,00

	38
	Ostali rashodi
	4.000,00
	0,00
	4.000,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	3.000,00
	3.000,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	3.000,00
	3.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	3.000,00
	3.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	4.000,00
	-3.000,00
	1.000,00

	3
	Rashodi poslovanja
	4.000,00
	-3.000,00
	1.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.000,00
	-3.000,00
	0,00

	38
	Ostali rashodi
	1.000,00
	0,00
	1.000,00



	Akt/projekt: UREĐENJE KUPALIŠTA NA RIJECI KUPI	54.000,00	-24.000,00	30.000,00 A102506

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	54.000,00	-24.000,00	30.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	52.000,00
	-22.000,00
	30.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	52.000,00
	-22.000,00
	30.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	2.000,00
	-2.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	2.000,00
	-2.000,00
	0,00



	Akt/projekt: IZGRADNJA I UREĐENJE VRANICZANYEVE ŠETNICE	1.500,00	0,00	1.500,00 K102509

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00



	3
	Rashodi poslovanja
	1.500,00
	0,00
	1.500,00

	32
	Materijalni rashodi
	1.500,00
	0,00
	1.500,00



	Akt/projekt: IZGRADNJA I UREĐENJE VIDIKOVCA "JUGOVAC"	15.000,00	-4.000,00	11.000,00 K102510

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	12.000,00	-4.000,00	8.000,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	12.000,00
	-4.000,00
	8.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	12.000,00
	-4.000,00
	8.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	3.000,00
	0,00
	3.000,00



	Program: 1033 PROVEDBA DEMOGRAFSKIH MJERA I PODRŠKA DJECI I MLADIMA
	17.000,00
	0,00
	17.000,00

	Akt/projekt: PROVEDBA SPORTSKIH AKTIVNOSTI ZA DJECU - UNIVERZALNA SPORTSKA ŠKOLA A103301
	17.000,00
	0,00
	17.000,00

	Izvor: 50 Pomoći
	0,00
	17.000,00
	17.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	7.000,00
	7.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	7.000,00
	7.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	10.000,00
	10.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	10.000,00
	10.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	17.000,00
	-17.000,00
	0,00

	3
	Rashodi poslovanja
	7.000,00
	-7.000,00
	0,00

	32
	Materijalni rashodi
	7.000,00
	-7.000,00
	0,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	10.000,00
	-10.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	10.000,00
	-10.000,00
	0,00



	Program: 1035 UNAPREĐENJE SUSTAVA JAVNOG PRIJEVOZA
	3.000,00
	-1.570,00
	1.430,00

	Akt/projekt: PROJEKT: "EGTS - PUTOVI BUDUĆNOSTI Ljubljana - Novo Mesto - Karlovac - Zagreb" A103501
	3.000,00
	-1.570,00
	1.430,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	3.000,00
	-1.570,00
	1.430,00



	3
	Rashodi poslovanja
	3.000,00
	-1.570,00
	1.430,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.000,00
	-1.570,00
	1.430,00



	Program: 1037 ZAŠTITA ŽIVOTINJA I DOBROBIT KUĆNIH LJUBIMACA
	5.650,00
	-2.700,00
	2.950,00

	Akt/projekt: ZBRINJAVANJE NAPUŠTENIH ŽIVOTINJA A103701
	2.150,00
	0,00
	2.150,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	2.150,00
	-150,00
	2.000,00


3 Rashodi poslovanja	2.150,00	-150,00	2.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	2.150,00
	-150,00
	2.000,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	150,00
	150,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	150,00
	150,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	150,00
	150,00



	Akt/projekt: POTPORE ZA KASTRACIJU I STERILIZACIJU PASA I MAČAKA	2.000,00	-1.200,00	800,00 A103702

	Izvor: 52 Ostale pomoći	2.000,00	-1.200,00	800,00



	3
	Rashodi poslovanja
	2.000,00
	-1.200,00
	800,00

	37
	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
	2.000,00
	-1.200,00
	800,00



	Akt/projekt: PROVEDBA PROGRAMA ZAŠTITE DIVLJAČI	1.500,00	-1.500,00	0,00 A103703

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	1.500,00	-1.500,00	0,00



	3
	Rashodi poslovanja
	1.500,00
	-1.500,00
	0,00

	32
	Materijalni rashodi
	1.500,00
	-1.500,00
	0,00



	Program: 1038 PROSTORNO PLANIRANJE I UPRAVLJANJE PROSTOROM
	17.000,00
	0,00
	17.000,00

	Akt/projekt: TRANSFORMACIJA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE ŽAKANJE K103801
	11.000,00
	0,00
	11.000,00

	Izvor: 52 Ostale pomoći
	11.000,00
	-11.000,00
	0,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	11.000,00
	-11.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	11.000,00
	-11.000,00
	0,00

	Izvor: 58
	Instrumenti EU nove generacije
	0,00
	11.000,00
	11.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	11.000,00
	11.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	11.000,00
	11.000,00



	Akt/projekt: IZRADA I. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA UGOSTITELJSKO-TURISTIČKE ZONE JUROVO	6.000,00	0,00	6.000,00 K103802

	Izvor: 52 Ostale pomoći	6.000,00	-6.000,00	0,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	6.000,00
	-6.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	6.000,00
	-6.000,00
	0,00

	Izvor: 58
	Instrumenti EU nove generacije
	0,00
	6.000,00
	6.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	6.000,00
	6.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	6.000,00
	6.000,00



	Program: 1039 UPRAVLJANJE IMOVINOM
	108.000,00
	-45.500,00
	62.500,00

	Akt/projekt: UREĐENJE I OPREMANJE OPĆINSKIH PROSTORA A103903
	8.000,00
	17.000,00
	25.000,00

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici
	8.000,00
	17.000,00
	25.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	9.000,00
	9.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	9.000,00
	9.000,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	8.000,00
	8.000,00
	16.000,00





42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000,00	8.000,00	16.000,00
	Akt/projekt: GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE	10.000,00	5.000,00	15.000,00 A103905

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	10.000,00	5.000,00	15.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	10.000,00
	5.000,00
	15.000,00

	32
	Materijalni rashodi
	10.000,00
	5.000,00
	15.000,00



	Akt/projekt: BLAGDANSKE DEKORACIJE	0,00	5.000,00	5.000,00
A103907

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	0,00	5.000,00	5.000,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	5.000,00
	5.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	0,00
	5.000,00
	5.000,00



	Akt/projekt: KAPELA U SELIMA ŽAKANJSKIM	0,00	1.000,00	1.000,00
A103908

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	0,00
	1.000,00
	1.000,00

	41
	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
	0,00
	1.000,00
	1.000,00



	Akt/projekt: RJEŠAVANJE IMOVINSKO-PRAVNIH ODNOSA	0,00	16.000,00	16.000,00 A103909

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	0,00	16.000,00	16.000,00



	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	16.000,00
	16.000,00

	34
	Financijski rashodi
	0,00
	16.000,00
	16.000,00



	Akt/projekt: OSIGURANJE POSLOVNIH PROSTORA	0,00	500,00	500,00
A103910

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	0,00	500,00	500,00



	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	500,00
	500,00

	32
	Materijalni rashodi
	0,00
	500,00
	500,00



	Akt/projekt: REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA NA ZGRADI DJEČJEG VRTIĆA	80.000,00	-80.000,00	0,00 K103901

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	80.000,00	-80.000,00	0,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	80.000,00
	-80.000,00
	0,00

	45
	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
	80.000,00
	-80.000,00
	0,00



	Akt/projekt: UGRADNJA FOTONAPONSKOG SUSTAVA NA ZGRADI DJEČJEG VRTIĆA	10.000,00	-10.000,00	0,00 K103902

	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	10.000,00	-10.000,00	0,00



	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	10.000,00
	-10.000,00
	0,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	10.000,00
	-10.000,00
	0,00



	Program: 1040 UNAPREĐENJE ZDRAVSTVA
	7.000,00
	0,00
	7.000,00

	Akt/projekt: SUFINANCIRANJE RADA LIJEČNIKA - AMBULANTA ŽAKANJE A104001
	7.000,00
	0,00
	7.000,00



	Izvor: 11
	Opći prihodi i primici
	7.000,00
	0,00
	7.000,00

	3
	Rashodi poslovanja
	7.000,00
	0,00
	7.000,00

	36
	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države
	7.000,00
	0,00
	7.000,00

	GLAVA: 00202
	PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ PČELICA
	300.030,00
	1.825,00
	301.855,00

	Izvor: 1
	Opći prihodi i primici
	159.430,00
	25.765,00
	185.195,00

	Izvor: 4
	Prihodi za posebne namjene
	70.100,00
	-15.000,00
	55.100,00

	Izvor: 5
	Pomoći
	70.500,00
	-8.940,00
	61.560,00


Program: 1030 PREŠKOLSKI ODGOJ- DJEČJI VRTIĆ PČELICA
300.030,00
1.825,00
301.855,00
Akt/projekt: RASHODI ZA ZAPOSLENE-DV PČELICA A103001
236.680,00
6.025,00
242.705,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici
156.200,00
15.200,00
171.400,00







	3
	Rashodi poslovanja
	156.200,00
	15.200,00
	171.400,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	150.000,00
	15.200,00
	165.200,00

	32
	Materijalni rashodi
	6.200,00
	0,00
	6.200,00

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	10.480,00
	-475,00
	10.005,00

	3
	Rashodi poslovanja
	10.480,00
	-475,00
	10.005,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	8.780,00
	-475,00
	8.305,00

	32
	Materijalni rashodi
	1.700,00
	0,00
	1.700,00

	Izvor: 50
	Pomoći
	0,00
	61.300,00
	61.300,00

	3
	Rashodi poslovanja
	0,00
	61.300,00
	61.300,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	0,00
	61.300,00
	61.300,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	70.000,00
	-70.000,00
	0,00

	3
	Rashodi poslovanja
	70.000,00
	-70.000,00
	0,00

	31
	Rashodi za zaposlene
	70.000,00
	-70.000,00
	0,00

	Akt/projekt:
A103002
	MATERIJALNI I DRUGI RASHODI
	63.350,00
	-4.200,00
	59.150,00

	Izvor: 11
	Opći prihodi i primici
	3.230,00
	10.565,00
	13.795,00

	3
	Rashodi poslovanja
	3.230,00
	10.565,00
	13.795,00

	32
	Materijalni rashodi
	3.230,00
	10.565,00
	13.795,00

	Izvor: 42
	Ostali prihodi po posebnim propisima
	59.620,00
	-14.525,00
	45.095,00

	3
	Rashodi poslovanja
	53.620,00
	-13.525,00
	40.095,00

	32
	Materijalni rashodi
	53.620,00
	-13.525,00
	40.095,00

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
	6.000,00
	-1.000,00
	5.000,00

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
	6.000,00
	-1.000,00
	5.000,00

	Izvor: 52
	Ostale pomoći
	500,00
	-240,00
	260,00

	3
	Rashodi poslovanja
	500,00
	-240,00
	260,00

	32
	Materijalni rashodi
	500,00
	-240,00
	260,00



SVEUKUPNO
3.181.670,00
-500.925,05
2.680.744,95

image3.png




image1.jpeg




image2.png




